
令和２年４月１７日 

 

保 護 者 各 位 

 

城北高等学校         

 校 長 竹原 英治     

 

学年別登校日中止のお知らせ 

 陽春の候 保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。平素は、本

校の教育活動に御支援、御協力を賜り衷心より御礼申し上げます。 

 さて、４月１６日に内閣総理大臣から発出されました全国を対象とした緊急事態宣言によ

り、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の強化と、日常の人との接触を可能な限り制限

することが強く求められる状況となり、学校として、下記のとおり予定しておりました登校

日（予備日を含め）を中止することといたしました。 

 つきましては、御家庭におかれましても、原則として自宅で待機し、不要不急の外出を避

けること、手洗いうがい、手指消毒の徹底と三密（密集、密閉、密接）を避ける環境での生

活を心掛けていただきますようお願いいたします。 

 なお、今後担任から御家庭へ電話連絡を通して、健康や生活の状況確認等をさせていただ

きます。御対応よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １．中止される登校日    

       １ 学 年  ４月２１日（火） 中止 

       ２ 学 年  ４月２２日（水） 中止 

       ３ 学 年  ４月２３日（木） 中止 

       看護専攻科２年  ４月２４日（金）・５月１日（金） 中止 

 

 ２．学 校 再 開  ５月７日（木） 

現時点での判断であり、新型コロナウイルス感染症の感染

の状況 を鑑み、変更等が生じました場合は、追って安心メー

ル、ホームページ、電話等で連絡いたします。 

 

 ３．問 い 合 わ せ 先  城北高等学校 教頭 

               ０９６８－４４－８１１１ 


